
Uchwała  Nr XXXIV/660/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 października 2009 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 
 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 Statutu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego przyjętego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 14 października 1999r. (Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz. z 1999r., Nr 78, poz. 1375), zmienionego Uchwałami 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr XXXIV/517/02 z dnia 12 marca 2002r., Nr VII/79/03  
z dnia 23 kwietnia 2003r. i XIX/279/04 z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie zmiany Statutu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Statucie Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/581/02 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 października 2002r. w sprawie nadania Statutu 
Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, zmienionego Uchwałą Nr XXX/418/05 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 marca 2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w obowiązującym § 3 część zdania wstępnego otrzymuje nowe brzmienie: 

„Do zadań Zarządu Dróg naleŜy wykonywanie obowiązków zarządcy drogi wynikających  
z ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2007r., Nr 19, poz. 115, z późn. zm.),  
a w szczególności:”, 
2) obowiązujący § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Działalnością  Zarządu Dróg  kieruje Dyrektor zwany dalej „Dyrektorem”, zatrudniany przez Zarząd 
Województwa.   

2. Dyrektor odpowiada za realizację zadań określonych przepisami ustawy o drogach publicznych oraz innymi 
przepisami prawa i niniejszym statutem. 

3.Dyrektor  kieruje Zarządem Dróg przy pomocy zastępców dyrektora, głównego księgowego w sprawach 
finansowych oraz przy pomocy naczelników wydziałów, kierowników rejonów dróg i kierowników 
zespołów. 

4.Dyrektor Zarządu Dróg moŜe powoływać w razie potrzeby stałe lub doraźne zespoły doradcze i opiniodawcze, 
określając cel powołania, nazwę, skład osobowy, zakres zadań i tryb działania oraz zasady obsługi zespołu.  

5. Zarząd Dróg reprezentuje Dyrektor.”, 
3) obowiązujący § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Działalność Zarządu Dróg finansowana jest na zasadach określonych przepisami ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych  / Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ oraz ustawy z dnia 16 grudnia 
2005r.  o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego /Dz.U. Nr 267, poz. 2251 z późn. zm./.”  

 
§ 2 

 
Pozostałe postanowienia Statutu Zarządu Dróg Wojewódzkich pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

Wprowadza się tekst jednolity Statutu, który stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Julian Osiecki 


